

भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड

Security Printing and Minting Corporation of India Limited



मिनीरत्न श्रेणी-।, सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)

Miniratna Category-I, CPSE (Wholly owned by Government of India)

दिनांक/Date: 23.11.2022

स्चना/NOTICE

विज्ञापन सं.04/2022 Advt. No. 04/2022

सहायक प्रबंधक (राजभाषा) के दो पदों (2-अना.) की नियुक्ति हेतु प्राप्त आवेदनों के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवारों को भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड, निगम कार्यालय, 16वां तल, जवाहर व्यापार भवन, जनपथ, नई दिल्ली - 110001 में दिनांक 13.12.2022 को निर्धारित साक्षात्कार हेत् अनंतिम रूप से चयनित किया गया है:

Based on the application received for two posts (2-UR) of Assistant Manager (OL), the following candidates have been shortlisted provisionally for the Interview scheduled to be held on 13.12.2022 at Security Printing and Minting Corporation of India Ltd., Corporate Office, 16th Floor, Jawahar Vyapar Bhavan, Janpath, New Delhi-110001:

क्रं.सं.	उम्मीदवार का नाम (श्री/सुश्री)
S.No.	NAME OF CANDIDATE (Sh/Ms)
1 .	बिनय शॉ/ Binay Shaw
2	बिकाश भकत/ Bikash Bhakat
3	प्रेरणा पुरी/ Prerna Puri
4	मिथिलेश कुमार सिंह/ Mithilesh Kumar Singh
5	अभिषेक राजन/Abhishek Rajan
6	हेमंत कुमार यादव/ Hemant Kumar Yadav
7	अमिता एस./ Amitha S.

चयनित उम्मीदवारों को उनके द्वारा आवेदन प्रपत्र में उल्लेखित ई-मेल पर बुलावा पत्र प्रेषित 2. किए गए हैं तथा मूल प्रवेश पत्र भी स्पीड पोस्ट माध्यम से प्रेषित किए जा चुके हैं। सभी उम्मीदवारों को

011-23701225-26 011-43582200

पंजीकृत कार्यालय: 16वीं मंजिल, जवाहर व्यापार भवन, जनपथ, नई दिल्ली-110001

Regd. Office: 16th Floor, Jawahar-Vyapar Bhawan, Janpath, New Delhi-110001 E-mail: info@spmcil.com

फैक्स / Fax : 011-23701223

CIN: U22213DL2006GOI144763

सलाह दी जाती है कि वे निर्धारित समय एवं स्थान पर साक्षात्कार के लिए रिपोर्ट करें तथा दस्तावेज़ सत्यापन हेतु मूल रूप में आवश्यक दस्तावेज़ भी साथ लेकर आएं। The Call Letters to shortlisted candidates have been sent through e-mail on their email address as mentioned in their application form and also original letters have been dispatched through speed post. All the candidates are advised to report to the venue for the Interview on the scheduled time along with the necessary documents in original for documents verification.

स्थान/Venue: भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड, निगम कार्यालय, 16वां, तल, जवाहर व्यापार भवन, जनपथ, नई दिल्ली – 110001/

Security Printing and Minting Corporation of India Ltd. 16th Floor, Jawahar Vyapar, Bhavan, Janpath, New Delhi-110001

(सिद्धार्थ श्रीवास्तव/Siddharth Srivastava)

प्रबंधक (मा.सं.)/ Manager (HR)